Archiepifcojx) , & P. Herefordenfi Epifcopo , vel eorum alteri

,

qui ad vos venerint, cum praefentibus , circa pofleffionem & feifi-

nam ejufdem Regis, nomine noftro & didti Kegis Siciliae filii no-
ftri nafcifcendam & recipiendam, intendentes fitis, obedientes &
refpondentes in omnibus, qux ad nos & didtum R^em SiciHae

pertinent in Regno prxdidto, donec aliud a nobis receperitii fupcr

hoc in mandatis.

In cujus, 8cc.

Tefte Rege apud Burdeg. decimo quarto die Odtobris.

^ De A/fonfo Rege Ca[ie//t, dimittente Edwardo primogenito •!. f^i.

Regis
,

qtiicquid juris habftit in Vafconia.

CU M Regalis Celfitudo viros clarx propaginis diligere ac ho- Ann. D.
norare teneatur, illos tamen prxcipue qui iibi ex confanguini- 1254.

tate vel affinitate funt conjundfi , & inveniuntur in beneplacitis An. 38.

fuis promptiores : H. 3

.

Idcirco nos Alfonfus , Dei gratia , Rex Caftellae, Toleri, Le- 'E.x Au-
gionis, Galletix, Sibillx, Cordubx, Murcix, & Jahen. inclitum togr.

& carifTimum affinem & fbrorium noltrum EdvardLim, illuftris

Regis Anglix primogenitum & hxredem
,
quem cingulo accinxi-

mus militari, inter cxteros orbis Principes afredtione multiolici di-

ligentes & aoedtantes, eundem dignLi meritis honorare, ipflim fpe-

ciali gratia profequimur & favore.

Qua propter nos, mcmoratus Rex Caftellx, Legionis, &c. per

pradens fcriptum notum fieri volumus univerfis quod nos, prxfa-

tum Edvardum ampledti quadam prxrogativa gratix cupientes,j« /
damus, pro nobis & hxredibus noftris, eidem Edvardo & hxre- ^^
dibus & fuccelTbribus fuis , libere & abfolute, omni exceptione

remota ,
quicquid juris habemus , vel quali habemus , vel nabere

det)emus in tota Vafconia, vel in parte, vel in terris, polTeiTioni-

bus , hominibus, juribus, vel quafi, dominiis, vel quafi, adtioni-

bus & rebus aliis ratione donationis quam fecit, vel fccifTe dicitur,

Dominus Henricus, quondam Rex Anglix, & Alienora uxor fua

Alienorx filix fux, & bonx memorix, Domino Alfonfo Regi

Caftellx.

Et quicquid juris, vel quafi ibidem habemus, vcl habere debe-

mus per fuccefiTionem fupradidtorum ; vel per collationem Regis

Ricardi, feu Regis Johannis; vel per collationem nobi, vel alit,

cujus ius ad nos pertineat, fadtam a Regina Berengaria, filia AI-

fonfi Regis & Reginx Alienorx.

Et omnes Cartas, quas habemus funer hoc aprxdidtis, vel ali-

quibus eorum, promittimus bona fide didto Edvardo reftituere vel

delere; & volumus quod, fi inventx fuerint, ex hac hora in an-

tea, fint vacux & cafTx..